

# DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2910 uzavřené dne 14.11.2024

(dále též „SoD“)

*Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.*

## Smluvní strany

### Objednatel: Město Kralovice

Se sídlem: Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IC: 00257966

*za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:*

Ing. Karel Popel, starosta města, tel. 

*za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:*

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do stavebního deníku pro výkon funkce TDS

*(dále jen objednatel)*

a

### Zhotovitel: Výtahy Plzeň – Elex, s.r.o.

Se sídlem: U Hřbitova 24, 318 00 Plzeň

IC: 45359512

DIČ: CZ45359512

Spisová značka: C 1975 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zhotovitel ano plátcem DPH.

*za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:*

Jiří Folda, tel. 

*stavbyvedoucí s autorizací:*



bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 329 869 / 0300

*(dále jen zhotovitel)*

Předmětem plnění podle Smlouvy o dílo je zhotovení stavebního díla

## **„2024 - Kralovice, Markova tř. 2 - přístavba výtahu u stávajícího objektu radnice v Kralovicích“.**

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy učiněných formou tohoto Dodatku č. 1. (dále jen „Dodatek“):

### **Dodatek č. 1 se týká změn v oddílu I.**

#### **Oddíl I.**

#### **Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla**

#### **I. Předmět SoD**

Beze změn.

## ***II. Termín a místo plnění***

Beze změn.

## ***III. Cena za Dílo***

1. Cena za dílo dle dodatku č.1 je stanovena na základě položkového rozpočtu víceprací a méněprací v souhrnné výši:

|                                    | Kč bez DPH   | DPH 21 %     | Kč včetně DPH |
|------------------------------------|--------------|--------------|---------------|
| <b>Cena celkem dle SOD</b>         | 5 600 916,06 | 1 176 192,37 | 6 777 108,43  |
| <b>Změna č.1</b>                   | 164 880,16   | 34 624,83    | 199 504,99    |
| <b>Cena dle dodatku č.1 celkem</b> | 5 765 796,22 | 1 210 817,20 | 6 976 613,42  |

## ***IV. Placení díla a fakturace***

Beze změn.

**Ostatní oddíly původní smlouvy o dílo č. 2910  
uzavřené dne 14.11.2024 zůstávají beze změn.**

Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

V Kralovicích dne *dle elektronického podpisu*

V Plzni dne *dle elektronického podpisu*



.....  
Ing. Karel Popel  
starosta města  
(objednatel)

.....  
Jiří Folda  
jednatel  
(zhotovitel)

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: \_23030\_rev04

**Stavba:** Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice

KSO:

Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

Zadavatel:

Markova tř. 2, 33141 Kralovice

Uchazeč:

Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o.

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2025

IČ:

00257966

DIČ:

IČ:

45359512

DIČ:

CZ45359512

IČ:

61169111

DIČ:

IČ:

DIČ:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavební dozor:

Hlavní projektant:

**Cena bez DPH**

**164 880,16**

DPH základní  
snížená

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Základ daně  
**164 880,16**

Výše daně  
**34 624,83**

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**199 504,99**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                            |              |                                    |
|------------|------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------|
| Kód:       | 23030 rev04                                                |              |                                    |
| Stavba:    | Kralovice, Markova tř. 2,přístavba výtahu u budovy radnice |              |                                    |
| Místo:     | Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice                  | Datum:       | 14.04.2025                         |
| Zadavatel: | Markova tř. 2, 33141 Kralovice                             | Projektant:  | TORION, projekční kancelář, s.r.o. |
| Uchazeč:   | Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o.                                  | Zpracovatel: |                                    |

| Kód                   | Popis                                   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|-----------------------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                                         | 164 880,16         | 199 505,00       |        |
| _1                    | Uznatelné náklady                       | 164 880,16         | 199 504,99       | STA    |
| D.1.1._1              | ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ         | 149 380,16         | 180 749,99       | Soupis |
| 00                    | VON - Vedléjší a ostatní náklady stavby | 15 500,00          | 18 755,00        | Soupis |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice

Objekt:

\_1 - Uznatelné náklady

Soupis:

**D.1.1.\_1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vicepráce**

KSO:

Místo:

Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

Zadavatel:

Markova tř. 2, 33141 Kralovice

Uchazeč:

Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o.

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

14.04.2025

IČ:

00257966

DIČ:

IČ:

45359512

DIČ:

CZ45359512

IČ:

61169111

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

ÚPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS.

Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přetřetovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přetřetování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

|                         |                    |                   |                   |
|-------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |                    | <b>149 380,16</b> |                   |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Sazba daně        | Výše daně         |
|                         | 149 380,16<br>0,00 | 21,00%<br>12,00%  | 31 369,83<br>0,00 |
| <b>Cena s DPH</b>       |                    | <b>v CZK</b>      | <b>180 749,99</b> |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice

Objekt: \_1 - Uznatelné náklady

Soupis: D.1.1.\_1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vícepráce

Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

Zadavatel: Markova tř. 2, 33141 Kralovice

Uchazeč: Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o.

Datum: 14.04.2025

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                        | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>            | <b>149 380,16</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 133 330,16        |
| 1 - Zemní práce                         | 35 491,90         |
| 2 - Zakládání                           | 77 557,50         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 4 322,86          |
| 997 - Přesun sutě                       | 6 831,90          |
| 998 - Přesun hmot                       | 9 126,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 12 000,00         |
| 767 - Konstrukce zámečnické             | 12 000,00         |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby          | 4 050,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice, Markova tř. 2.přístavba výtahu u budovy radnice

Objekt:

\_1 - Uznatelné náklady

Soupis:

D.1.1.\_1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vícepráce

Místo:

Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

Datum:

14.04.2025

Zadavatel:

Markova tř. 2, 33141 Kralovice

Projektant:

TORION, projekční

Uchazeč:

Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o.

Zpracovatel:

kancelář, s.r.o.

| PČ                     | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| Náklady soupisu celkem |            |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 149 380,16           |
| D                      | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 133 330,16           |
| D                      | 1          | Zemní práce                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 35 491,90            |
| 1                      | K          | 131251102                                                                                                                 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102</a>                                                                                                             | m3  | 6,400    | 350,00       | 2 240,00          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | stavební jáma - navýšení na úroveňskutečného základu zdiva) cihelné a bet částí                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | výkopek má charakter stavební suti                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | 3,2*2,5*8                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 6,400                |
| 2                      | K          | 161151103                                                                                                                 | Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103</a>                                   | m3  | 6,400    | 156,00       | 998,40            | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| 3                      | K          | 162251101                                                                                                                 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251101</a>                                                  | m3  | 6,400    | 51,00        | 326,40            | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | přesun výkopku na mezideponii                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | 6,4 m3                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 6,400                |
|                        | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 6,400                |
| 4                      | K          | 162751117                                                                                                                 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>                                   | m3  | 6,400    | 256,00       | 1 638,40          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | výkopy - odvoz na skládku                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 48,000               |
|                        | VV         | 48                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 34,450               |
|                        | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| 5                      | K          | 162751119                                                                                                                 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a> | m3  | 160,000  | 20,00        | 3 200,00          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | 6,4*25 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 861,250              |
| 6                      | K          | 167151101                                                                                                                 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101</a>                                                                                                          | m3  | 19,200   | 275,00       | 5 280,00          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | zpětné zásep na úroveň -0,15                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | 3,2*2,5*2,4                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 19,200               |
|                        | VV         | startovací úroveň pro vrtání mikropilot                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 19,200               |
|                        | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| 7                      | K          | 171101121                                                                                                                 | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 19,200   | 50,00        | 960,00            | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| 8                      | M          | 58330000R                                                                                                                 | Výsivka - netříděné kamenivo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t   | 23,400   | 184,00       | 4 305,60          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | 6,02+6,02+5,7+5,66 t                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| 9                      | K          | 174111101                                                                                                                 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101</a>                                                                                                                   | m3  | 19,200   | 157,00       | 3 014,40          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | obsyp okolo objektu - použítá vykopaná zemina                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 6,900                |
|                        | VV         | 0,6*4,8                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 12,3 m3              |
|                        | VV         | Výsivka 23,4 t                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 19,200               |
|                        | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 30,000               |
| 10                     | K          | 131251102                                                                                                                 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102</a>                                                                                                             | m3  | 27,160   | 350,00       | 9 506,00          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | Obnažení mikropilot v jámě na úroveň -1,7 m                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 3,5*4*1,7 = 23,8 m3  |
|                        | VV         | Obnažení mikropilot v pasu na úroveň -1,2 m                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 3,5*0,8*1,2= 3,36 m3 |
|                        | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 27,160               |
|                        | VV         |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 6,400                |
| 11                     | K          | 171201221                                                                                                                 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221</a>                                                                                                                                  | t   | 12,190   | 330,00       | 4 022,70          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | 6,4*1,9 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 65,455               |
| D                      | 2          | Zakládání                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 77 557,50            |
| 12                     | K          | 28311001R                                                                                                                 | D + M Mikropiloty MP1 - provedení hluchých" mikropilot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 11,700   | 1 890,00     | 22 113,00         |                      |
|                        | VV         | 6*1,4 m v jámě                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | 3*1,1 m v zářezu                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 11,7m                |
| 13                     | M          | 550000R                                                                                                                   | Trouba ocelová TR 108/6 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 11,700   | 585,00       | 6 844,50          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | 6,02+6,02+5,7+5,66 t                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| 14                     | K          | 28311001R                                                                                                                 | D + M Mikropiloty MP1 - odřezání trub mikropilot na úroveň 1,52 resp -0,92 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>                                                                                                                                                                                     | kus | 9,000    | 1 250,00     | 11 250,00         |                      |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | Odřezání mikropilot na požadovanou úroveň založení                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| 15                     | K          | 28311001R                                                                                                                 | D + M Mikropiloty MP1 - osazení zhlaví dleoddatku projektové dokumentace z.19.1. 2025<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>                                                                                                                                                                            | kus | 9,000    | 4 150,00     | 37 350,00         |                      |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | ukončovací hlavy s nátrubky 200/200/20                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| D                      | 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 4 322,86             |
| 16                     | K          | 961044111                                                                                                                 | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 0,250    | 3 700,00     | 925,00            | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | Bourací práce v úrovni 1.NP                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | > před dvorní jihovýchodní fasádou bude odstraněno ponechané komínové těleso –                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | předpokládaná výška 4,5m – odstranění musí být provedeno včetně základu, aby nedošlo ke kolizi                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | s novými základovými konstrukcemi, a zakrytí horní plochy pozink.plechem                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | bourání sond do základů komínů                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 0,250                |
| 17                     | K          | 962032231                                                                                                                 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032231</a>                                                                                                               | m3  | 0,300    | 1 127,00     | 338,10            | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | cihelné zdivo v úrovni základového pasu 0,6*0,5*0,5                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 0,300                |
| 18                     | K          | 962032641                                                                                                                 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu cementovou<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032641</a>                                                                                                                  | m3  | 2,508    | 1 220,00     | 3 059,76          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | Bourací práce v úrovni 1.NP                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | > před dvorní jihovýchodní fasádou bude odstraněno ponechané komínové těleso –                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | předpokládaná výška 4,5m – odstranění musí být provedeno včetně základu, aby nedošlo ke kolizi                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | s novými základovými konstrukcemi, a zakrytí horní plochy pozink.plechem                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
|                        | VV         | navýšení do hloubky o 0,6 m 0,6*(1,6+1,1+1,1)*0,6                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 2,508                |
| D                      | 997        | Přesun sutě                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 6 831,90             |
| 19                     | K          | 997013114                                                                                                                 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013114</a>                                                                                                                        | t   | 6,211    | 310,00       | 1 925,41          | CS ÚRS 2023 01       |
|                        | Online PSC |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                      |
| 20                     | K          | 997013501                                                                                                                 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t   | 6,211    | 250,00       | 1 552,75          | CS ÚRS 2023 01       |

| PČ                                                                                                                                                                                                           | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                           | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                             | t   | 211,174  | 10,00        | 2 111,74          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a><br>VV 6,2*34 *Přepočtené koeficientem množství                          |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                           | K   | 997013609 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07                         | t   | 6,210    | 200,00       | 1 242,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609</a>                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 9 126,00          |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                           | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t   | 23,400   | 390,00       | 9 126,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011003</a>                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 12 000,00         |                 |
| D 767 Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                  |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 12 000,00         |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                           | K   | 01R       | Demontáž vjezdových vrat a 1 pole oplocení včetně elektropohonů                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 4 500,00     | 4 500,00          |                 |
| P rozšíření vjezdu                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                           | K   | 02R       | Zpětná montáž vjezdových vrat , oplocení , osazení sloupku , el. instalace pohonů                                                                                                                          | kus | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                           | K   | 03R       | Doplnění zámkové dlažby po osazení ocel. sloupků                                                                                                                                                           | ks  | 2,000    | 250,00       | 500,00            |                 |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 4 050,00          |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                           | K   | HZS1292   | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník                                                                                                                                 | hod | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292</a><br>VV odřezání kamenného soklu v ploše 2*1 m diamantovým kotoučem<br>VV 8*5 |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                           | K   | HZS1442   | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění zděných konstrukcí kvalifikovaný zedník                                                                                                                     | hod | 3,000    | 350,00       | 1 050,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1442</a><br>VV zazdívká komínového sopouchu,<br>VV                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     | 3,000    |              |                   |                 |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice  
Objekt: \_1 - Uznatelné náklady  
Soupis: 00 - VON - Vedléjší a ostatní náklady stavby

KSO: Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
Zadavatel: Markova tř. 2, 33141 Kralovice  
Uchazeč: Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o.  
Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.  
Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 14.04.2025  
IČ: 00257966  
DIČ:  
IČ: 45359512  
DIČ: CZ45359512  
IČ: 61169111  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka: ÚPOZORNENÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 15 500,00 |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 15 500,00   | 21,00%     | 3 255,00  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 18 755,00 |
| v CZK                   |             |            |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice  
Objekt: \_1 - Uznatelné náklady  
Soupis: 00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby  
Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
Zadavatel: Markova tř. 2, 33141 Kralovice  
Uchazeč: Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o.

Datum: 14.04.2025  
Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                                | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                    | <b>15 500,00</b>  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 15 500,00         |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 3 500,00          |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 8 500,00          |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 3 500,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice  
Objekt: \_1 - Uznatelné náklady  
Soupis: 00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby  
Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
Zadavatel: Markova tř. 2, 33141 Kralovice  
Uchazeč: Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o.

Datum: 14.04.2025  
Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ                                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                          |     |           |                                                                                                                                                                    |     |          |              | 15 500,00         |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady               |     |           |                                                                                                                                                                    |     |          |              | 15 500,00         |                 |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce |     |           |                                                                                                                                                                    |     |          |              | 3 500,00          |                 |
| 1                                               | K   | 012103000 | Geodetické práce v průběhu výstavby                                                                                                                                | kus | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                                      |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000</a><br>změna zaměření po vyvrtání mikropilot |     |          |              |                   |                 |
| D VRN3 Zařízení staveniště                      |     |           |                                                                                                                                                                    |     |          |              | 8 500,00          |                 |
| 4                                               | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 8 500,00     | 8 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                                      |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000</a>                                          |     |          |              |                   |                 |
| D VRN4 Inženýrská činnost                       |     |           |                                                                                                                                                                    |     |          |              | 3 500,00          |                 |
| 6                                               | K   | 045303000 | Koordinační činnost                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                                      |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045303000</a>                                          |     |          |              |                   |                 |